
 
 

UCHWAŁA NR XV/179/2025 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465), oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733). Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych: 

1) właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w 
części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

2) od właścicieli określonych nieruchomości, ma których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, to jest: 

a) nieruchomości, na których prowadzona jest działalność o charakterze wynajmu, rozumianego jako usługi 
hotelarskie o których mowa a art. 3 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich 
oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1944), 

b) nieruchomości, na których prowadzona jest działalność gospodarcza, 

c) domki letniskowe oraz inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4212


	UCHWAŁA NR XV/179/2025 RADY GMINY NOWY TARG z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T14:15:41+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




